
令和 5 年 6 月 27 日 

女性会会員 各位 

藤沢商工会議所女性会 

PR 委員長 牧野ちあき 

 

第8回ミニ講習会のお知らせ 
 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より女性会活動にご協力をい

ただきありがとうございます。 

さて、次のとおり第8 回会員講師によるミニ講習会を開催いたします。詳細について

は別紙をご参照いただき、ご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ご出席くださいます

ようご案内申しあげます。 

出欠の確認を 7 月 13 日（木）までにお電話、FAX（下記の出欠通知書）またはメー

ル（yamashita@fujisawa-cci.or.jp）にてご回答下さい。 

 

記 
 

と き     令和5 年7 月１8 日（火） 17 時00 分～17 時45 分 

           ※18:00 より遊行の盆の練習を行います。 

ところ  藤沢商工会館ミナパーク 302 会議室 

テーマ  『あなたの人生100 年時代をお支えします』 

※別紙チラシをご参照ください。 

講  師    杉原栄子会員（国家資格キャリアコンサルタント） 

以上 

 

（ご記入後、切り取らずご返信願います。） 

 

 

経営支援部支援課 山下 宛(FAX.0466-27-8664) 

7月１8日（火）開催の「第8 回ミニ講習会」 

 

出  席  ・  欠  席 
 

 

令和   年   月   日          お 名 前                                                  

出 欠 通 知 書 

mailto:yamashita@fujisawa-cci.or.jp）

